COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL PARA TRANSPORTE RODOVIÁRIO 
INTERMUNICIPAL,EM ATENDIMENTO À FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE 
CORUMBÁ, PARA PARTICIPAÇÃO NOS JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 
DE MATO GROSSO DO SUL 2024,QUE SERÁ NA CIDADE DE CAMPO GRANDE/
MS.
Valor: R$ 54.250,00 (cinquenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais)

Dotação Orçamentária:
27.00-Secretaria Municipal de Governo
02.2784-Fundação de Esportes de Corumbá
27.812.0101.4170-Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá
33.90.33.00-Passagens e Despesas com Locação
Fonte de Recurso: 176
Data: 15/08/2024

[...]

Senhoras Católicas da Diocese de Corumbá/MS, conforme detalhado no Plano 
de Trabalho anexo aos autos.
Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a 
serem empregados na execução do objeto do presente Termo de Colaboração é 
de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 12/072021
Assina: Luiz Antônio da Silva - Secretario Municipal de Governo e Milton 
Carlos de Melo - Liga das Senhoras Católicas da Diocese de Corumbá8073/>

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS